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Xintela tecknar uppdragsavtal med Region 
Östergötland för GMP-reglerad 
processutveckling av cellterapi för 
brännskadepatienter
Xintela och Region Östergötland har tecknat ett uppdragsavtal där Xintela ska 
utveckla och etablera en GMP-process för att isolera och kvalitetssäkra autologa 
(patientegna) hudceller för behandling av brännskador. Avtalet är värt 3,6 miljoner 
kronor. Processen ska ligga till grund för ett godkännande från Läkemedelsverket 
för Brännskadecentrum, Universitetssjukhuset i Linköping, att starta en klinisk 
studie på brännskadepatienter. I nästa steg kommer Xintela att tillverka 
hudcellspreparationer från patientbiopsier i Xintelas GMP-godkända 
produktionsanläggning under ytterligare ett uppdragsavtal med Region 
Östergötland.

“Det är mycket positivt att vi nu breddar användningen av vår GMP-anläggning och vår 
kompetens till processutveckling och produktion av andra avancerade läkemedel, så 
kallade ATMPs (Advanced Therapy Medicinal Products). I samarbetet med Region 
Östergötland kan vi använda vår erfarenhet av tillverkning av ATMPs, för att tillhandahålla 
cellbaserade prövningsläkemedel för kliniska studier för en extern kund vilket inbringar 
intäkter till Xintela. Tillgången på godkända GMP-anläggningar för ATMP tillverkning i 
Sverige är väldigt liten och det känns extra viktigt att vi kan bidra till försörjningen av 
prövningsläkemedel till patienter där det medicinska behovet är mycket stort”, säger 
Liselotte Theorell, Xintela Director Quality Management, QP.

”Region Östergötland och Brännskadecentrum Linköpings Universitetssjukhus ser väldigt 
positivt på ett samarbete med Xintela och ser fram emot att se den första svenska ATMP-
produkten (cellbaserad) för behandling av svåra brännskador som resultat av detta 
samarbete. Detta kan vara ett stort steg framåt för utvecklingen av nya 
behandlingsmetoder inom området för brännskadevård och regenerativ medicin i 
Sverige”, säger överläkare och docent Moustafa Elmasry, Sektionschef på FoU-enheten 
för hud och odlade celler, Hand- och plastikkirurgiska kliniken, Linköpings 
Universitetssjukhus.
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Denna information är sådan information som Xintela AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-08-29 19:33 CEST.

Om Xintela

Xintela utvecklar medicinska produkter inom stamcellsterapi och målriktad cancerterapi 
baserade på bolagets cellytemarkör integrin α10β1 som finns på mesenkymala 
stamceller och på vissa aggressiva cancerceller. Inom stamcellsterapi används integrin 
α10β1 för att selektera och kvalitetssäkra stamceller i framställningen av den 
patentskyddade stamcellsprodukten XSTEM®, som är i klinisk utveckling för behandling 
av knäartros och svårläkta bensår. Bolaget producerar XSTEM för de kliniska studierna i 
den egna GMP-godkända produktionsanläggningen. Inom cancerterapi, som drivs av det 
helägda dotterbolaget Targinta AB, utvecklas riktade antikroppsbaserade behandlingar 
(First-in-Class) för aggressiv cancer som trippelnegativ bröstcancer och hjärntumören 
glioblastom. Xintela bedriver sin verksamhet på Medicon Village i Lund och är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas Certified 
Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).
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